
Propozice 
,,O štít města Krnova 2023“ 
Ročníky 2011 a mladší 
Vážení sportovní přátelé, vážený pane, paní, 
dovolte mi pozvat Váš sportovní klub k účasti na mezinárodním 
hokejovém turnaji ročníků 2011 a mladší, který se koná v Krnově (CZE) 
Termín: 24.03.2023 – 26.03.2023 
(cca od 15,00 hod. v pátek do 17,00 hod. v neděli) 
Místo konání: Zimní stadion Krnov, ul. Petrovická č. 1923 
Pořadatel turnaje: HK Krnov mládež z.s., Česká republika 
http://hokej-krnov-mladez.cz 
Počet týmů: turnaj je plánován pro 8 družstev 
Startovné a další náklady: Startovné turnaje 10.000,- Kč (nevratné) 
- startovné nezahrnuje náklady na ubytování, stravu či dopravu 
startujících týmů, 
- startovné ve výši 10.000,- Kč musí být připsáno na účet klubu 
HK Krnov - mládež: 
- číslo účtu: 256427374/0300 (Československá obchodní 
banka, a.s.) 
- variabilní symbol: název klubu (nutno uvést z důvodu 
identifikace platby), 
- do 10.03.2022 
Věková kategorie: 
Turnaj je určen  pro hráče narozené v roce 2011 a mladší.  
(Prosíme trenéry a funkcionáře o dodržení těchto požadavků, aby turnaj 
nebyl 
znehodnocen staršími hráči a aby startovali hráči, co mají hrát). 
Soupiska na posledním listě – zaslat s přihláškou 
Při zjištění neoprávněného startu hráče kdykoli v průběhu turnaje (tj. v 
rozporu 
s výše uvedenými zásadami a pravidly), budou utkání, v nichž hráč zasáhl 
do hry, kontumována ve prospěch soupeře v poměru 0:3. Hráči pak již 
nebude umožněna další hra v turnaji. 
 
 



Počet hráčů: 
Každý tým může mít na soupisce maximálně 18 hráčů (nutné omezení 
z důvodu zajištění medailí a cen). 
Identifikace hráčů: 
Platné registrační průkazy, soupiska družstva bude odevzdána nejpozději 
30 minut před začátkem prvního utkání týmu (soupiska musí obsahovat: 
jméno, příjmení, datum narození a číslo dresu hráče). 
Dresy: 
Každé družstvo musí mít dvě sady dresů – světlé/tmavé. Tým napsaný 
v plánu utkání jako domácí družstvo si bere světlé dresy a jeho střídačka 
je DOMÁCÍ. 
Rozhodčí a zdravotní služba: 
HK Krnov mládež z.s. 
Ceny: 
Týmy umístěné v turnaji obdrží pohár, diplom a medaile. 
Pravidla a systém turnaje: 
- systém dvou skupin po čtyřech, v každé skupině hraje každý s každým 
- hraje se 5 – 5 na celé kluziště podle běžných pravidel hokeje v této 
věkové kategorii 
- po každém utkání následuje úprava ledu (doba rozbruslení před utkáním 
vždy závisí na průběhu turnaje tak, aby nebyl narušen harmonogram 
turnaje) 
- zápas se hraje 2 x 20 minut čistého času, přestávka mezi poločasy je v 
délce 3 minut 
- pokud je za faul nařízeno trestné střílení, provede jej hráč, který byl 
faulován 
- tým má právo na 1 oddechový čas v zápase v trvání 30 vteřin 
Rozdělení bodů: 
Body se rozdělují za každý poločas zvlášť. 
Rozdělení bodů: výhra 2 b, remíza 1 b. 
O umístění v základních skupinách rozhoduje: 
a) počet bodů 
b) vzájemné utkání těchto družstev při rovnosti bodů 
c) při nerozhodném vzájemném utkání lepší rozdíl branek ze všech utkání 
d) mají-li družstva stejný rozdíl branek, pak větší počet střelených branek 
ze všech utkání. 
 
 



Po odehrání základní skupiny se hraje semifinále systémem A1-B2, B1-A2, 
vítězové finále, poražení o 3. místo. A3-B4, B3-A4 o celkové umístění. 
Čekací doba k nástupu do utkání je maximálně 5 minut, poté může být 
zápas kontumován ve prospěch soupeře v poměru 0:3 (rozhoduje 
rozhodčí zápasu). 
 
Při vyřazovacích utkáních rozhodují v případě nerozhodného výsledku 
nájezdy, po třech na každé straně, pak již jen po jednom, se změnou 
pořadí družstev. 
Protesty: 
Do 10 minut po skončení zápasu může účastník podat k organizačnímu 
výboru turnaje protest při složení kauce 500,- Kč. V případě uznání 
protestu organizačním výborem turnaje bude vklad vrácen. V opačném 
případě propadne ve prospěch turnaje. 
 
Změny v průběhu turnaje: 
V případě časového skluzu si pořadatel turnaje vyhrazuje právo úpravy 
časového rozvrhu utkání, např. změnou čisté hrací doby utkání na 
hrubou, upuštěním od úpravy ledu apod. 
Konkrétní časový harmonogram turnaje a rozlosování turnaje bude 
zpracován dodatečně na základě podaných přihlášek jednotlivých týmů. 
Ubytování a stravování: 
V případě zájmu je možné zajistit ubytování  a stravování. 
Požadavek je nutné zaslat na níže uvedené kontakty. 
Platby za zajištěné ubytování a stravování by byly hrazeny na místě v 
hotovosti a to po příjezdu na turnaj. 
- ceny za ubytování a obědy na vyžádání 
Kontaktní osoby pro rezervace na ubytování, stravování a přihlášení na 
turnaj: 
Georgi Tichov, tel.: +420 724474428, e-mail: gtichov@gmail.com 
Andrea Langerová, tel.: +420 774557355, e-mail: 
langer.andrea@seznam.cz 
za organizační výbor HK Krnov mládež z.s.: Georgi Tichov a Andrea 
Langerová 
 

 

 

mailto:gtichov@gmail.com
mailto:langer.andrea@seznam.cz


SOUPISKA 
 

Jméno a příjmení Číslo registrace Číslo dresu 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 


